
 

В целях развития культуры и искусства, активизации деятельности по 

выявлению талантливых детей, оказания мер социальной поддержки 

одаренным обучающимся учреждений дополнительного образования культуры 

и искусства, расположенных на территории муниципального образования 

Гулькевичский район, за выдающиеся достижения в учебной и творческой 

деятельности, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования 

Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 мая 2023 г. № 536 «О 

порядке оказания мер социальной поддержки обучающимся учреждений 

дополнительного образования культуры и искусства, расположенных на 

территории муниципального образования Гулькевичский район» изменение, 

изложив пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции: 

«1.5. Ежегодно меры социальной поддержки оказываются                                    

30-ти обучающимся в размере 14000 (четырнадцати тысяч) рублей.». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район               

(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в                           

общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края 

«В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.05.2024  № 785  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 2 мая 2023 г. № 536  

«О порядке оказания мер социальной поддержки  

обучающимся учреждений дополнительного  

образования культуры и искусства,  

расположенных на территории  

муниципального образования  

Гулькевичский район» 

 

 



 2 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

О.Г. Кливцова 


